
1 VIESTINTÄ CGI VESASSA 
 
Perhe valikon Viestit -välilehdellä on mahdollista viestittää huoltajan ja lapsen ryhmän tai toimipaikan 
välillä. Huoltaja voi lähettää viestin ryhmään tai toimipaikkaan ja vastata ryhmän tai toimipaikan 
lähettämään viestiin. Ryhmään lähetetyn viestin voi lukea varhaiskasvatuksen työntekijä, joka 
työskentelee ryhmässä (lastenhoitaja, opettaja) sekä päiväkodin johtaja. Toimipaikkaan lähetetyn 
viestin voi lukea päiväkodin johtaja. Perhepäivähoidossa viestintä on toimipaikan ja huoltajan välistä ja 
toimipaikan viestin voi lukea perhepäivähoitaja. 
 
 
Navigointi: Perhe / Viestit 

 
 
Viestit -välilehdellä näkyy kaikki huoltajalle saapuneet ja lähetetyt viestit ja 
viestiketjut. Viestit on järjestetty lähetysajankohdan mukaan, uusin 
ylimpänä. (Joko viimeisin saapunut viesti, viimeisin lähetetty viesti tai 
viimeisin saapunut vastaus).  
 
Yksittäinen viesti on näytöllä lukutilassa ja viestistä on näkyvillä viestin 
lähettäjä tai viestiketjun alkuperäisen viestin lähettäjä, viestin aihe ja viestin 
sisältö tai osa sisältöä, jos viestin sisältö on yli kaksi riviä.  
 
Kellonaika, mikäli viesti on lähetetty kuluvana päivänä tai viestin 
lähetyspäivämäärä, mikäli viesti on lähetetty ennen kuluvaa päivää.  
 
Mikäli ammattilainen on lähettänyt uuden viestin, on viestissä                -ikoni. 
Kun huoltaja klikkaa viestin avatuksi, muuttuu viestin tila luetuksi ja  
                 -ikoni poistuu.  
 
Mikäli lähetettyyn viestiin on saapunut vastaus, on viestit osiossa näkyvillä 
alkuperäinen lähetetty viesti ja viestin lopussa          -ikoni. 
 
  



1.1 UUSI VIESTI 
 

Uusi viesti aloitetaan painamalla Lisää-painiketta  
 
Avautuvaan ’Uusi viesti’ -pohjaan täydennetään vastaanottajat sekä viestin aihe ja sisältö. 
 

 
 
 
Lähettäjä: Huoltaja, joka on kirjautunut Vesaan  
 
Valitse vastaanottajat: Kentässä näkyy automaattisesti ryhmät ja 
toimipaikat, joille huoltaja voi lähettää viestejä, sekä ryhmän ja 
toimipaikan nimen perässä huollettava, jonka osalta viestiä ollaan 
lähettämässä. Mikäli huoltajalla on useita lapsia tai lapsella on useita eri 
sijoituksia ryhmiin ja/tai toimipaikkoihin, valitsee huoltaja  
valinnan kenen huollettavan kohdalta ja mihin ryhmään/toimipaikkaan 
viestiä ollaan välittämässä. Viesti lähetetään myös lapsen toisellekin 
huoltajalle. 
 
Aihe: Viestin otsikko  
 
Viestin sisältö: Varsinainen viesti  
 
Liite: -ikonista voidaan lisätä viestiin liite. 
 
Valmis viesti lähetetään Lähetä -painikkeella.  
 
X-painikkeella poistutaan ’Uusi viesti’ -näkymästä lähettämättä viestiä ja 
palataan Viestit -välilehdelle. 
 
 
 
 



1.2 SAAPUNUT VIESTI 
 

 
 
Huoltajalle saapuneesta viestistä tai vastauksesta tulee huomio kello -ikoniin.  
 
Kello -ikonia klikkaamalla avautuu ’Ilmoitukset’ -ikkuna, 
josta huoltaja näkee, miltä ryhmältä viesti on saapunut. 
 
 
Mobiililaitteelle tulee push-ilmoitus 
käyttäjän puhelimeen Vesaan saapuneesta 
viestistä. Tämä edellyttää, että 
mobiililaitteessa on sallittu CGI Vesa 
sovelluksen ilmoitukset. 
 
 
Viestit -välilehdelle viesti tulee näkyville                  -ikonilla. Kun huoltaja klikkaa viestin avatuksi, 
muuttuu viestin tila luetuksi, ja                 -ikoni poistuu. 
 
 
Saapunutta viestiä klikkaamalla viesti avautuu näkymään ja kuittaantuu luetuksi. Uusi ikoni poistuu 
näkymästä.  
 
Avattu viesti näkymässä on  
 

• lähettäjä (lapsen ryhmä/toimipaikka) 
 
• vastaanottaja (huoltaja/huoltajat)  
 
• viestin päivämäärä  
 
• viestin otsikko ja sisältö 
 
• mahdollinen liite 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1.3 VIESTIIN VASTAAMINEN  
 
Ryhmän lähettämään viestiin on mahdollista vastata viestinäkymässä, kirjoittamalla vastaus ryhmän 
lähettämän viestin alapuolella olevaan vastauskenttään. Vastaus lähetetään Lähetys -painikkeella.  
Vastaus menee vain viestin lähettäjälle. 
 

 
 
 
2 ILMOITUSTEN SALLIMINEN MOBIILILAITTEELLA 
 
Käyttäjän tulee sallia CGI Vesa sovelluksen ilmoitukset asentaessa sovellusta tai ilmoitukset tulee olla 
asetettu sallituksi puhelimen asetuksista.  
 
Sovellusta asentaessa:  
 
Saadaan kuvanmukainen ilmoitus sallittavista ilmoituksista. 
 

 
Älä salli: Sovellus ei lähetä erillisiä ilmoituksia puhelimeen viestin 
saapuessa.  
 
Salli: Sovellus lähettää push-ilmoituksen käyttäjän puhelimeen 
saapuneesta viestistä. 
 
 

 
 
Puhelimen asetuksista:  
 
Mikäli CGI Vesa sovellus on jo asennettu, voi 
ilmoitukset sallia jälkikäteen puhelimen 
asetuksista. 
 
Sovelluksen asetusten sallimisen näkymä saattaa 
poiketa riippuen puhelimen merkistä ja mallista. 
 


